ПРОЕКТ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

              ноября 2022 года                         с.Чоя                                 №

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования  «Чойский район»

 от 30.08.2022  № 599 «Об утверждении

нормативов стоимости питания для

обеспечения горячим питанием

обучающихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях

муниципального образования

 «Чойский  район»

В связи  сформировавшейся  экономией средств федеральной субсидии на

горячее питание,  в целях наполнения предоставляемого рациона питания

обучающихся получающих начальное общее образование в муниципальных

образовательных учреждениях муниципального образования «Чойский район»

(с 1-4 класс), Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Подпункт а пункта 1 постановления администрации муниципального

образования  «Чойский район»  от 30.08.2022  № 599 «Об утверждении

нормативов стоимости питания для обеспечения горячим питанием

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

муниципального образования «Чойский  район» дополнить предложением

следующего содержания:

«В период с 01 ноября по 31 декабря 2022 года – 119 рублей 35 копеек с

увеличением кратности предоставления питания (сверх одного раза в день) и

внесением изменений в меню, на одного обучающегося в день (за исключением

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья);».

        2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2022 года.

        Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

ПРОЕКТ

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника отдела образования администрации муниципального образования

«Чойский район» (Л.Ф. Федорова).

      Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

              «Чойский район»                         А.А. Годунов